
 

                                                         Приказ 

 

от  14.02.2024                                                                                 № 18,1-2                             

 
 

Об итогах конкурса рефератов 

среди учащихся 10-11-х классов 

общеобразовательных организаций 

Белинского района 

 

 

 Во исполнение письма Ассоциации «Совет муниципальных образований 

Пензенской области»  в общеобразовательных организациях  проведен   конкурс 

рефератов «Местное самоуправление в России как социально – историческая форма 

народовластия и институт публичной власти»  среди учащихся 10-11-х классов 

общеобразовательных организаций Белинского района. На конкурс было представлено  

семь   работ из средних школ №1 и №2 г. Белинского, сел Студенка ,  Лермонтово.. Поим. 

На основании вышеизложенного приказываю: 

1. Решение жюри утвердить и считать победителем и призерами конкурса следующих 

учащихся: 

1 место –  Гусенкова Яна, МОУ СОШ  им. И.И. Пушанина с. Пушанина; 

2 место –  Панин Денис, МОУ СОШ  №1 г. Белинского им. В.Г. Белинского; 

3 место – Чуглин Тимофей , МОУ СОШ №2 г. Белинского им. Р.М. Сазонова; 

                . 

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителя и призеров 

конкурса: 

– Молофеевой О.Г., учителю  истории МОУ СОШ им. И.И. Пушанина с. 

Пушанина; 

       - Крутовой Н.Н., учителю истории МОУ СОШ №1 г. Белинского им. В.Г. 

Белинского; 

       -  Шутковой М.А., учителю истории МОУ СОШ №2 г. Белинского им. Р.М. 

Сазонова. 

3. Направить реферат победителя муниципального этапа Гусенковой  Яны в 

Ассоциацию «Совет муниципальных образований Пензенской области». 

4. Довести настоящий приказ до руководителей всех общеобразовательных 

организаций Белинского района. 

5. 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста отдела образования Фомину Л.Н. 

 

Начальник отдела образования                                                 Т.М. Щеголькова 

 

 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

БЕЛИНСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 



 
 


		2024-02-15T08:44:13+0300
	Щеголькова Татьяна Михайловна




